
LXXXV Campeonato de España de Marcha en Ruta

Puesto Apellidos, NombreDorsal TiempoCat

Murcia, 16 de febrero de 2014

ClubLic 10K 14K

08:30 - 50km hombres Absoluto
20K 24K 30K 34K 40K 44K

1 LOPEZ NICOLAS, MIGUEL ANGEL 03:53:52AbsM29 00:19:56UCAM MurciaMU-7141 01:06:14 01:33:55 01:52:14 02:19:41 02:37:59 03:05:58 03:44:1200:48:00
2 ODRIOZOLA DOMINGUEZ, MIKEL 03:54:21AbsM26 00:18:42Real SociedadSS-16218 01:05:24 01:33:23 01:51:41 02:19:39 02:37:58 03:05:58 03:44:3700:46:43
3 DIAZ VELAZQUEZ, JOSE IGNACIO 03:55:41AbsM17 00:20:03FC BarcelonaM-8531 01:07:49 01:36:03 01:54:53 02:23:10 02:41:56 03:09:54 03:46:4500:48:33
4 OLIVA REQUENA, PABLO 04:00:31AbsM14 00:20:14Cueva de Nerja-UMAGR-2849 01:09:44 01:39:14 01:58:37 02:27:28 02:46:15 03:14:08 03:51:1300:49:44
5 ARCILLA ALLER, FRANCISCO 04:02:49AbsM25 00:19:55Playas de CastellonL-3653 01:06:03 01:33:55 01:52:19 02:20:25 02:40:03 03:11:34 03:52:5800:47:38
6 CORCHETE MARTINEZ, LUIS MANUEL 04:03:23AbsM7 00:20:04Atletismo TorreviejaA-7830 01:07:50 01:36:15 01:55:17 02:24:12 02:43:30 03:12:47 03:53:1400:48:36
7 BALLESTEROS GARCIA, RAFAEL 04:24:36AbsM34 00:21:31CAI Gran CanariaJ-3729 01:13:57 01:44:55 02:05:41 02:36:55 02:57:51 03:28:59 04:12:4800:52:44
8 REYES AFONSO, DAVID 04:30:45AbsM28 00:20:25TenerifeCajaCanariasTF-5527 01:11:02 01:41:18 02:01:38 02:33:46 02:57:06 03:32:11 04:19:3900:50:46
9 PEREZ OSORIO, LUIS MANUEL 04:33:51AbsM11 00:21:49CA Fent Cami MislataGR-2715 01:16:11 01:48:22 02:10:06 02:42:25 03:03:59 03:36:55 04:22:1300:54:36

10 MONTERRUBIO FERNANDEZ, MARCOS 04:40:29AbsM5 00:21:49Atletismo AlcorconAL-5443 01:15:42 01:47:34 02:08:47 02:41:29 03:03:17 03:37:39 04:28:0300:54:33
11 CUROPOS COSTA, CHRISTIAN 04:41:51AbsM9 00:21:48CA Fent Cami MislataGA-765720 01:16:09 01:48:14 02:08:41 02:40:24 03:03:59 03:41:01 04:30:5200:54:41
12 PUEYO MINISTRAL, DAVID 04:50:18AbsM13 00:21:48CA MontornesCT-19531 01:16:09 01:48:23 02:10:05 02:43:43 03:07:20 03:44:40 04:37:2800:54:36
13 GONZALEZ ARRABAL, ANTONIO 04:56:13AbsM21 00:22:33JA SabadellCT-17485 01:16:48 01:50:41 02:13:38 02:49:32 03:16:20 03:52:41 04:43:2100:55:02

GARCIA REQUENA, JUAN DE DIOS AbsM22 00:20:15Juventud GuadixGR-4316 DNF 01:10:02 01:39:57 02:01:07 02:36:3000:49:54
AMEZCUA BALBOA, LUIS ALBERTO AbsM23 00:18:31Juventud GuadixGR-2560 DNF 01:01:37 01:27:05 01:44:1400:44:32
CARBALLO AMADOR, ADRIAN AbsM15 00:21:26EAMJ-FuerteventuraGC-604460 DNF 01:13:38 01:46:34 02:09:40 02:50:4700:52:44
GUERRERO PLAZA, MARC AbsM16 00:20:04FC BarcelonaCT-17133 DNF 01:07:49 01:38:08 02:03:4800:48:33
FLOREZ STUDER, ALEX AbsM27 00:20:03S.G. PontevedraIB-14948 DNF 01:07:51 01:36:14 01:55:14 02:23:19 02:42:1600:48:22
SANCHEZ BERMEJO, BENJAMIN AbsM35 00:19:30UCAM-Athleo CiezaMU-6883 DNF 01:07:48 01:36:02 01:54:49 02:23:18 02:42:1300:48:35
ROMERO IRIAS, JOSE LEONIDAS AbsM76 00:21:49Super Amara BATSE-8289 DNF 01:16:10 01:48:23 02:10:05 02:42:2500:54:36
GARCIA BRAGADO, JESUS ANGEL AbsM12 00:20:04CA LaietaniaCT-11918 DNF 01:06:03 01:33:58 01:52:19 02:19:53 02:38:1200:47:40
DOMINGUEZ FERNANDEZ, RODRIGO AbsM18 00:21:30Grupompleo Pamplona AtNA-14540 DNF 01:13:38 01:44:53 02:05:41 02:37:2200:52:43
DURAN ACUÑA, FRANCISCO JOSE AbsM10 00:20:13CA Fent Cami MislataGA-765723 DNF 01:08:13 01:36:28 01:55:44 02:24:51 02:44:01 03:12:3400:48:57
ACIN HERNANDEZ, IONU TANTONIO AbsM8 00:21:48Bahia AlgecirasH-3800 DNF 01:21:5800:54:36
LOPEZ SANCHEZ, ADRIAN AbsM6 00:20:23Atletismo NumantinoEX-5794 DNF 01:09:0600:49:31
VIÑAS PICAZO, MARIO AbsM2 00:20:01AA CatalunyaCT-20579 DNF 01:06:03 01:34:3600:47:40
RODES LLORENS, NIL AbsM3 00:20:02AA CatalunyaCT-18883 DNF 01:07:50 01:38:48 01:58:37 02:27:2700:48:25
FERNANDEZ ORTIZ, MANUEL LEON AbsM4 00:21:31At AlmendralejoEX-6007 DNF 01:13:3400:52:40
SANCHEZ MEDINA, RAFAEL AbsM31 00:21:47VinoToro CRural SoftoroO-7199 DNF 01:14:18 01:45:2000:53:33
PORRAS HIDALGO, JUAN ANTONIO AbsM32 00:20:26Unicaja AtletismoJ-2194 DNF 01:12:08 01:43:46 02:05:02 02:38:2600:51:20
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LXXXV Campeonato de España de Marcha en Ruta

Puesto Apellidos, NombreDorsal TiempoCat

Murcia, 16 de febrero de 2014

ClubLic 10K 14K

08:30 - 50km hombres Absoluto
20K 24K 30K 34K 40K 44K

WRIGHT, ALEX AbsM78 00:18:32EXTRANJEROZX-199876556 DNF 01:02:49 01:29:10 01:46:37 02:12:26 02:29:5400:45:05
CASTRO MATEO, VICTOR MANUEL AbsM19 Hinaco MonzonCR-4278 DNS
VAZQUEZ MUÑOZ, RUBEN AbsM30 UCAM-Athleo CiezaMU-10030 DNS
SAELEN, JOAKIM AbsM77 00:20:04EXTRANJEROZX-199876551 DQ 01:07:5000:48:56 230.7a
TUR PICO, MARC AbsM24 00:20:03Peña Santa EulaliaIB-15151 DQ 01:07:50 01:36:14 01:55:1400:48:34 230.7a
GOMEZ GARCIA, JOSE MANUEL AbsM20 00:20:24JA SabadellCT-23022 DQ 01:12:37 01:44:23 02:05:35 02:39:1800:51:24 230.7a
PAJUELO PAREDES, IVAN AbsM1 00:19:28A.D. MarathonEX-6864 DQ 01:06:45 01:34:57 01:54:06 02:21:36 02:39:5600:47:55 230.7a
PIÑOL VALLE, RUBEN AbsM33 00:23:18CE PenedèsCT-21716 DQ 01:19:55 01:54:30 02:17:27 02:51:53 03:15:0700:57:13 230.7a
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LXXXV Campeonato de España de Marcha en Ruta

Puesto Apellidos, NombreDorsal TiempoCat 4K

Murcia, 28 de febrero de 2016

ClubLic 10K 14K

10:50 - 20Km mujeres Absoluta y Promesa

1 PASCUAL RODRIGUEZ, BEATRIZ 01:29:27AbsF57 00:18:00Valencia Terra i MarCT-8487 00:45:02 01:02:59
2 GONZALEZ CAMPOS, RAQUEL 01:29:46AbsF49 00:18:00FC BarcelonaCT-1319983 00:45:02 01:02:57
3 PINEDO GONZALEZ, AINHOA 01:34:26AbsF44 00:18:39A.D. MarathonCA-6029 00:47:00 01:06:06
4 POVES NOVELLA, MARIA JOSE 01:35:07ProF55 00:18:39Simply-Scorpio 71AR-787 00:47:00 01:06:07
5 GARCIA-CARO LORENZO, LAURA 01:35:39ProF329 00:18:40Atmo. Ciudad de LepeH-2970 00:47:09 01:06:42
6 TAKACS NYERGES, JULIA 01:35:47AbsF54 00:18:40Playas de CastellonM-1800 00:47:00 01:06:06
7 SANCHEZ-PUEBLA FERNANDEZ, LIDIA 01:36:07ProF330 00:19:15Playas de CastellonM-710 00:48:13 01:07:34
8 PEREZ GARCIA, MARIA 01:37:41ProF335 00:19:14Valencia Terra i MarGR-3379 00:47:56 01:07:20
9 JUAREZ GALLARDO, MAR 01:39:46AbsF45 00:19:37Avinent ManresaCT-16531 00:49:20 01:09:30

10 CANO GOMEZ, AMANDA 01:40:15ProF333 00:19:31UCAM-Athleo CiezaMU-12530 00:48:37 01:08:44
11 MARCOS VALERO, MARIA DOLORES 01:40:41ProF51 00:19:48MillenniumTorreviejaA-9400 00:49:32 01:09:33
12 LARIOS LOPEZ, MARIA 01:42:07AbsF43 00:19:31A.D. MarathonAB-1458 00:49:30 01:09:45
13 POLO ROMERO, MARIA DEL PINAR 01:45:36ProF56 00:20:38Super Amara BATSG-3826 00:51:12 01:12:32
14 LEON ASENSIO, RAQUEL 01:46:43AbsF46 00:21:01CA Valladolid-U.VaVA-8389 00:52:43 01:14:15
15 CHILLON CAMAÑO, MAR 01:47:30ProF334 00:21:07Valencia Terra i MarGA-19667 00:52:43 01:14:15
16 SANCHEZ BERMEJO, MELISA 01:48:44ProF332 00:21:05UCAM-Athleo CiezaMU-9671 00:53:01 01:15:04
17 CABRE CARCELLER, ANDREA 01:49:34AbsF53 00:21:06Playas de CastellonCS-6393 00:52:43 01:14:56
18 PALACIOS ALONSO, CRISTINA 01:54:24AbsF47 00:23:01Cueva de Nerja-UMASE-6026 00:56:41 01:19:31
19 GANDOY LOPEZ, EUGENIA 01:58:05AbsF50 00:23:28Lugo Running ClubGA-765712 00:58:56 01:22:23
20 PATO SABARIS, DEBORA 01:58:19ProF331 00:23:27Sekulebedarra Kirol KlubaGA-764719 00:58:56 01:22:29
21 DIAZ VELAZQUEZ, ELENA 02:01:11AbsF52 00:23:25Oviedo At.M-55 00:58:57 01:23:12
22 RUIZ CAÑETE, MACARENA 02:05:33AbsF48 00:23:46Dep. Los CalifasCO-2216 01:00:36 01:25:51
23 ELENA CORBAL, TERESA 02:06:20ProF328 00:23:26At. Femenino CeltaGA-19612 01:00:48 01:26:26

DEL RIO HERNANDEZ, ALICIA ProF327 00:22:43A.D. MarathonM-3090 DNF
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LXXXV Campeonato de España de Marcha en Ruta

Puesto Apellidos, NombreDorsal TiempoCat 4K

Murcia, 16 de febrero de 2014

ClubLic 10K 14K

Absoluto

1 PASCUAL RODRIGUEZ, BEATRIZ 01:29:27AbsF57 00:18:00Valencia Terra i MarCT-8487 00:45:02 01:02:59
2 GONZALEZ CAMPOS, RAQUEL 01:29:46AbsF49 00:18:00FC BarcelonaCT-1319983 00:45:02 01:02:57
3 PINEDO GONZALEZ, AINHOA 01:34:26AbsF44 00:18:39A.D. MarathonCA-6029 00:47:00 01:06:06
4 POVES NOVELLA, MARIA JOSE 01:35:07ProF55 00:18:39Simply-Scorpio 71AR-787 00:47:00 01:06:07
5 TAKACS NYERGES, JULIA 01:35:47AbsF54 00:18:40Playas de CastellonM-1800 00:47:00 01:06:06
6 JUAREZ GALLARDO, MAR 01:39:46AbsF45 00:19:37Avinent ManresaCT-16531 00:49:20 01:09:30
7 MARCOS VALERO, MARIA DOLORES 01:40:41ProF51 00:19:48MillenniumTorreviejaA-9400 00:49:32 01:09:33
8 LARIOS LOPEZ, MARIA 01:42:07AbsF43 00:19:31A.D. MarathonAB-1458 00:49:30 01:09:45
9 POLO ROMERO, MARIA DEL PINAR 01:45:36ProF56 00:20:38Super Amara BATSG-3826 00:51:12 01:12:32

10 LEON ASENSIO, RAQUEL 01:46:43AbsF46 00:21:01CA Valladolid-U.VaVA-8389 00:52:43 01:14:15
11 CABRE CARCELLER, ANDREA 01:49:34AbsF53 00:21:06Playas de CastellonCS-6393 00:52:43 01:14:56
12 PALACIOS ALONSO, CRISTINA 01:54:24AbsF47 00:23:01Cueva de Nerja-UMASE-6026 00:56:41 01:19:31
13 GANDOY LOPEZ, EUGENIA 01:58:05AbsF50 00:23:28Lugo Running ClubGA-765712 00:58:56 01:22:23
14 DIAZ VELAZQUEZ, ELENA 02:01:11AbsF52 00:23:25Oviedo At.M-55 00:58:57 01:23:12
15 RUIZ CAÑETE, MACARENA 02:05:33AbsF48 00:23:46Dep. Los CalifasCO-2216 01:00:36 01:25:51
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LXXXV Campeonato de España de Marcha en Ruta

Puesto Apellidos, NombreDorsal TiempoCat 4K

Murcia, 16 de febrero de 2014

ClubLic 10K 14K

Promesa

1 GARCIA-CARO LORENZO, LAURA 01:35:39ProF329 00:18:40Atmo. Ciudad de LepeH-2970 00:47:09 01:06:42
2 SANCHEZ-PUEBLA FERNANDEZ, LIDIA 01:36:07ProF330 00:19:15Playas de CastellonM-710 00:48:13 01:07:34
3 PEREZ GARCIA, MARIA 01:37:41ProF335 00:19:14Valencia Terra i MarGR-3379 00:47:56 01:07:20
4 CANO GOMEZ, AMANDA 01:40:15ProF333 00:19:31UCAM-Athleo CiezaMU-12530 00:48:37 01:08:44
5 CHILLON CAMAÑO, MAR 01:47:30ProF334 00:21:07Valencia Terra i MarGA-19667 00:52:43 01:14:15
6 SANCHEZ BERMEJO, MELISA 01:48:44ProF332 00:21:05UCAM-Athleo CiezaMU-9671 00:53:01 01:15:04
7 PATO SABARIS, DEBORA 01:58:19ProF331 00:23:27Sekulebedarra Kirol KlubaGA-764719 00:58:56 01:22:29
8 ELENA CORBAL, TERESA 02:06:20ProF328 00:23:26At. Femenino CeltaGA-19612 01:00:48 01:26:26
9 DEL RIO HERNANDEZ, ALICIA ProF327 00:22:43A.D. MarathonM-3090 DNF
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